
 

                                                             
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 18 січня 2022 року                         Баштанка                                  № 8-р    

 

Про затвердження робочої групи  з 
нагоди  відзначення 170-річчя від 
Дня народження визначного діяча 
відродження української культури, 
патріота України, просвітянина, 
композитора, фольклориста, 
письменника, історика Миколи 
Миколайовича Аркаса   

 

      Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою належного відзначення 170-річчя від Дня народження 

визначного діяча відродження української культури, патріота України, 
просвітянина, композитора, фольклориста, письменника, історика Миколи 
Миколайовича Аркаса, з о б о в’я з у ю:  
 

1. Створити робочу групу у такому складі :  
Голова робочої групи: Береговий Олександр Анатолійович - міський 
голова; 
Заступник голови робочої групи: Євдощенко Світлана Вікторівна - 

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради; 

Секретар робочої групи: Безручко Лариса Олександрівна, головний 
спеціаліст відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету 
Баштанської міської ради; 
Члени робочої групи: Гомерська Інна Петрівна, секретар міської ради; 
Шляхова Лариса Анатоліївна, керуюча справами виконавчого комітету; 

Березовська Світлана Вікторівна, начальник відділу розвитку культури і 
туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради; 
Виноградова Олена Григорівна, начальник відділу з питань засобів масової 
інформації та зв’язків з громадськістю міської ради; 



Коптєв Олександр Олександрович, начальник відділу освіти, молоді і 
спорту міської ради; 
Крамаренко Ольга Борисівна, директор КЗ «Баштанський міський Будинок 
культури»; 
Озерова Ірина Георгіївна, директор КЗ «Баштанська публічна бібліотека»; 
Сушицький Олександр Миколайович, директор КЗ «Баштанська дитяча 
бібліотека»; 
Требух Олег Олексійович, директор КЗ «Баштанський краєзнавчий музей»; 

Цимбалюк Тетяна Василівна, завідувач Христофорівського музею історії 
та образотворчого мистецтва. 

 

         2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Євдощенко С.В. 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

                                                                                 

 

 

 


